
Participants / Teilnehmer

25m 50m Total

Valais romand 484 199 683

Oberwallis 85 93 178

Total 569 292 861

Classes de force / Stärkeklasse Résultat Sect. / Sekt.

1 169.531

2 172.000

3 171.211

4 168.375

Nom / Name Année / Jahr Localité / Ort

179 Déby Yannick 1965 Martigny

178 Kamerzin Raymond 1953 Finhaut

178 Blatter Herbert 1965 Ried Brig

178 Truffer Andreas 1966 Lalden

178 Crameri Paolo 1968 St-Maurice

Nom / Name Année / Jahr Localité / Ort

86 Fanelli Gaetan 1945 Sierre

83 Imboden Françoise 1973 Sierre

Détails sous : www.fsvt.ch

Einzelheiten unter : www. wssv.ch

St-Maurice Noble Jeu de Cible

Visp Eyholz Schützenzunft Sportschützen

Sion La Cible

Val d'Illiez les Carabiniers

Tir en campagne / Feldschiessen 25m

Tir en campagne / Feldschiessen 50m
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